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 2022בינואר  4פרוטוקול ישיבת הנהלה מיום 

 

  -משתתפים: ראש המועצה, אופירה רותם, רן קאשי, איריס ששון, שמעון שפירא, אלי פיינברג )הצטרף ב

18:30 ) 

 מיקום: הישיבה נערכה בזום

 

 הבאים: ראש המועצה עדכן את המשתתפים בנושאים 

בפברואר לאחר שלמעשה הסתיימו הדיונים והיו"ר  8ישיבה נוספת זומנה ליום  –ועדה גיאוגרפית  .1

התחייב לפרסם המלצה עד סוף דצמבר. הזימון נעשה בעקבות פניית צור נתן לאחר שראו באתר  

 הוועדה את המפה שהגיש משרד השיכון לשטחים המבוקשים.  

ל משרד השיכון שבה הציגה  בחודש שעבר התקיימה פגישה בין ראש המועצה דרום השרון למנכ

חלופות לשטחים לפיתוח. בין היתר הציגה אפשרות להרחבת העיר ג'לג'וליה בבנייה רווייה על 

שטחים פתוחים של המושבים ירחיב/שדה חמד והצעה להרחבת היישוב הקהילתי מתן בבנייה  

שתי  למיטב ידיעתנו, משרד השיכון דחה את . על שטחים פתוחים של מושב ירחיב מרקמית 

 החלופות שממילא אינן חדשות. 

היישוב אדום. נכון להיום לפי החלטות הממשלה אין משמעות לרמזור. האתגר הוא המשך   –קורונה  .2

התחסנות התושבים ובעיקר הילדים מה שמפחית את הסיכון בתחלואה קשה. היישוב מוביל בארץ 

 ף נקבע לשישי הקרוב.. יום התחדנות נוס64% -בשיעור התחסנות הילדים העומד היום על כ

התקנה צפוייה להתחיל בשבוע הקרוב. תודה   –פרוייקט פאנלים סולארים על גגות מבני ציבור  .3

לשמעון שמלווה את הפרוייקט מראשיתו יחד עם שלומי מנכל המועצה. היקף כספי של הפרוייקט  

 מיליון ש"ח 2.1 - כ –

 המועצה נערכת לפתיחת שני גנים חדשים בקיץ הקרוב.  –מערכת החינוך  .4



 

 

a.  על ידי המועצה הקודמת. נכון   2016 -גן חינוך מיוחד יפתח לאחר שנסגר ב –גן ערבה

ביישוב המיועדים לגן, בכפוף להחלטות וועדות השמה של החינוך ילדים  9להיום מאותרים 

 המיוחד. 

b.  רה מהצטרפות ילדים חדשים במהלך  כדי להפחית את הצפיפות שנוצ  –גן ממלכתי רגיל

בגן. בוחנים  33-34בגן ונכון להיום כבר  28-29השנה הנוכחית. התחלנו עם ממוצע של 

אפשרות לפתיחת הגן החדש לראשונה כגן ייחודי ויצירת רצף חינוכי ייחודי ביישוב.  

בהתייעצות עם מפקחת הגנים המועצה תציע לגננות השתלמות בייחודיות על חשבון 

 עצה. המו

i.  מציעה לבחון השתלמות גם לסייעות הגן  – איריס 

בינואר ראש המועצה סקר את סדר היום  9 -הקבועה ל -לקראת ישיבת המועצה הקרובה ב .5

המתוכנן, המבוסס בעיקר על אישור תב"רים חדשים על בסיס הרשאות שהתקבלו חודש דצמבר 

 . הישיבה הקרובה היא בשורה לתושבים ולקהילה. 2021

 עדכן ראש המועצה בנושאים הבאים:  2020ישיבת המועצה לדיון בדו"ח המבקר לשנת לקראת  .6

a.  הדו"ח יוצג על ידי ראש המועצה לאור העובדה שהמבקר הקודם אינו נושא עוד בתפקיד

 פורמלי. המבקר שערך את הדו"ח הוזמן להשתתף בישיבה וישיב לשאלות

b.  ת שנשלחה אליהם על ידי ראש לישיבה הוזמנו גם מספר תושבים מעורבים בפנייה אישי

המועצה. אחד מהם לפחות אף יוזמן להציג את הערותיהם שירשמו בפרוטוקול ובתנאי 

 שהדברים יאמרו לגופו של עניין ולא לגופם של אנשים. 

c.  ,הדוח עצמו עוסק כולו בפעילות המועצה הקודמת ויש בו ביקורת על התנהלות המכרז

טענות לאיכות העבודה והעמידה בתקנים ויש בו  כן נבחנו ה-הכנתו והפיקוח עליו. כמו

 ממצאים המחייבים המשך טיפול 

d.  היועץ המשפטי הגיש לראש המועצה לבקשתו, חוו"ד שתועבר לעיונכם לגבי האופן שבו

 יש להמשיך את הטיפול מכאן. חלק מהצעדים שנקבעו בחוו"ד כבר החלו.

e. סמכות ובניגוד לדין והורה על משרד הפנים קבע שיו"ר וועדת הביקורת פעלה תוך חריגה מ

בטלות המסמך והפרוטוקול שהגישה לראש המועצה. משרד הפנים הנחה לכנס את 

המועצה לדיון בדו"ח ללא שתעמוד בפניה  התייחסות וועדת הביקורת. בדברים שכתבה 

 חשש לדיבה ולשון הרע כלפי בעלי תפקידים במועצה.גם יו"ר הוועדה יש 



 

 

i.  שערורייתית. בקשתי לבוא לישיבה והיא קיימה   התנהלותה היתה – רן קאשי

אותה מאחורי גבי ללא עדכון או הזמנה. הזמינה רק אופוזיציה. זה לא מקובל. טוב 

 שמשרד הפנים פסל את המסמך שהגישה.

ii.  שמחה שהוזמנו התושבים המעורבים. זו הזדמנות שהם יחשפו באמת   –אופירה

 הזה והכשלים שהיו בו.  לדברים שנעשים ולהתמודדות שלנו עם הפרוייקט

f.  נקיים ישיבת הנהלה נוספת  2022בינואר   12 -לקראת הישיבה הקבועה ל – ראש המועצה

 וישלח זימון. 

בני עקיבא לגייס קומונרית נוספת   מבקש לברר את הפעילות שנעשית מול מזכל –איריס ששון  .7

 ליישוב. האם התקיימה פגישה ומה נעשה? 

a.  התקיימה פגישה עם הנהגת הורי דקל במהלכה העלתה תושבת אפשרות  – ראש המועצה

לקדם הגדלת תקן קומונריות המגיע ליישוב. בקשתי ממנה לבדוק לפי הצעתה אפשרות 

לקדם זאת. למיטב יידעתי הנושא לא קודם מאז. פגישה אחרונה עם מזכ"ל בני עקיבא 

 לפני כשנה. 

b.  חרונה בנושא קומונרית עם מזכל בני  לא מכיר פגישה שהתקיימה בא –שמעון שפירא

 עקיבא. העלתי את הנושא בעבר אבל לא הצלחנו לקדם 

 

 רשם: ראש המועצה 


